

اخبار

خانزاده و نصری بعد از پیاتزادر اردو

دو لژیونر جوان، آخرین بازیکنانی هستند که بعد از سرمربی وارد اردوی تیم ملی والیبال می شوند. خانزاده و نصری دو لژیونر جوان که به ترتیب برای تیم‌های لوبه و زاورپره در لیگ سری A ایتالیا و پلاس لیگا توپ می‌زنند، با پایان بازی تیم‌های‌شان اواخر اردیبهشت ماه به جمع ملی‌پوشان اضافه می شوند. حتی بعد از روبرتو پیاتزا سرمربی تیم ملی، مبین نصری ۲۸ اردیبهشت می‌آید و خانزاده هم بعد از او.

سلیمی همچنان برپام نکوندوی جهان

رده‌بندی جدید المپیک‌های تکنونادو از سوی فدراسیون جهانی اعلام شد که آرتین سلیمی همچنان با ۲۰۰ امتیاز جایگاه نخست جدول در وزن به اضافه ۸۰ کیلوگرم را در اختیار دارد.
مهران برخورداری در وزن منهای ۸۰ کیلوگرم با ۱۲۲.۱۶ امتیاز با یک پله صعود در رده دوم قرار گرفت. در گرهه بانوان مبینا نعمت‌زاده در وزن منهای ۴۹ کیلوگرم با کسب ۱۱۴ امتیاز و یک پله صعود در رده سوم قرار گرفت.
ناهدی کیانی در وزن منهای ۵۷ کیلوگرم همچنان با ۱۳۰.۰۸ امتیاز رتبه دوم جدول را به خود اختصاص داده است. نسترن ولی‌زاده با ۳۰.۰۸ امتیاز در رتبه ۲۷ قرار گرفت.

پدیده دوچرخه‌سواری راهی کمپ uci شد

آرش میرباقری، پدیده دوچرخه‌سواری ایران در رقابت‌های قهرمانی آسیا برای حضور در اردو و مسابقه تدارکاتی به کمپ تمرینی UCI در شانگهای چین رفت. این اردوی یک ماهه با حضور راکبازان کشورهای مختلف و زیر نظر اتحادیه جهانی دوچرخه‌سواری برگزار می‌شود که علاوه بر تمرینات تخصصی، چند مسابقه تدارکاتی هم برای راکبازان پیش‌بینی شده است.
میرباقری اسفندماه سال گذشته در رقابت‌های قهرمانی آسیای جاده و پیست در رده سنی جوانان، ایران را صاحب ۵ مدال طلا، نقره و برنز کرد تا دوچرخه‌سواری پس از ۱۴ سال شاهد درخشش یک ستاره چند مداله برای کشورمان باشد.

قهرمانی نوجوانان کشتی در ترکیه

رقابت‌های بین‌المللی کشتی جام پیروزی ترکیه با قهرمانی تیم‌های کشتی آزاد و فرنگی نوجوانان کشورمان پایان یافت. در پایان مسابقات ترکیه که روزهای ۱۲ تا ۱۴ اردیبهشت ماه در شهر آنتالیا ترکیه برگزار شد، تیم کشتی آزاد نوجوانان با کسب ۷ مدال طلا، ۲ مدال نقره و ۲ مدال برنز و ۲۲۰ امتیاز به عنوان قهرمانی دست یافت. در کشتی فرنگی نیز تیم نوجوانان ایران با کسب ۵ مدال طلا، یک نقره، ۵ برنز و ۱۹۰ امتیاز قهرمان شد.

مدال برنز کتبل بل ایران در کاپ جهانی

پریسا بایرامی اصل تکناللو، بانوی ملی‌پوش کتبل بل ایران موفق شد در مسابقات جهانی کتبل بل روسیه به مدال برنز برسد. تیم ملی کتبل بل ایران اعزامی از سوی فدراسیون آمادگی جسمانی و تندرستی به دعوت فدراسیون IUKL روسیه در مسابقات کاپ جهانی کتبل بل در شهر سن پترزبورگ روسیه، حضور پیدا کرد و در پایان مسابقات پریسا بایرامی اصل تکناللو، بانوی ملی‌پوش کتبل بل ایران در دسته وزنی ۶۸+ به مقام سوم بخش اسنچ تک دست (کتبل بل ۱۶ کیلوگرمی) رسید.

کاپیتان مغضوب به تیم ملی فوتبال زنان بازگشت

راستگو؛ سورپرایز ویژه سرمربی جدید

گپ

پریسا غفاری

خبرنگار

اردوی تیم ملی فوتبال زنان با سکنداری مرضیه جعفری از ۲۰ اردیبهشت‌ماه استارت می‌خورد. سرمربی جدید تیم ملی فوتبال زنان لیست بازیکنان منتخبش را اعلام کرد. رها یزدانی، زهرا خواجوی، مینا نافعی، عارفه سیدکاظمی، فاطمه عادلی، ملیکا متولی، فاطمه امینه برازجانی، ریحانه کردی، عاطفه رضانی‌زاده، زینب عباسپور، فاطمه پسندیده، سپیده حاجی‌نسب، زهرا سربالی، فاطمه کارائیلی، سارا ظهرایی‌نیا، زهرا احمدزاده، فاطمه مخدومی، محدثه ذلفی، فاطمه شبان، روزین نمریان،

سرخ‌ها با بازیکنان جدید توافق کردند

تمرکز کارتا ل روی خط آتش



محمد محمدی سدهی / سرانجام بیست و چهارمین جام قهرمانی لیگ برتر فوتبال به نام پرشورهای تبریزی ضرب شد و تراکتور دو هفته مانده به پایان لیگ، گوی سبقت را از دیگر تیم‌ها ربود و برای اولین بار برپام فوتبال ایران ایستاد. در سوی دیگر دو تیم سپاهان و پرسپولیس هم که در تعقیب تراکتور بودند، برای نایب قهرمانی و البته سهمیه لیگ نخبگان آسیا، باید تلاش کنند. سرخپوشان تهرانی با از دست دادن قهرمانی لیگ و جام حافی، در حال برنامه‌ریزی برای فصل آینده هستند. البته سرخ‌ها

نگین نقدی، هستی فروزنده، سارا دیدار، شبنم بهشت، فاطمه صفا راستگو، زهرا قنبری، مونا حمودی، نگین زندی، هاجر دیباغی و افسانه چترنور. مرضیه جعفری برای فهرست جدید اردنشینان فوتبال دید گسترده‌ای داشته، به طوری‌که فقط از تیم‌های مدعی از جمله تراکتور، سپاهان، گل‌گهر و ایستا بازیکن دعوت نکرده و در فهرست او حتی بازیکنانی از تیم‌های ملوان بندرانزلی، پالایش گاز ایلام، تام اصفهان و آوا تهران هم به چشم می‌خورد. بدون شک سورپرایز ویژه او دعوت از فاطمه صفا راستگو است.

حالا سرخپوشان پایتخت در تیم ملی زنان هم یک نماینده دارند. صفا راستگو متولد ۱۳۸۲ شیراز است و فصل گذشته لیگ ۷ گل برای پرسپولیس به ثمر رساند و با گل‌های حساس خود نقش مهمی در قهرمانی سرخپوشان داشت

در ادامه به بررسی سایر بازیکنان و تیم‌های حاضر در لیگ برتر فوتبال زنان می‌پردازیم.

در ادامه به بررسی سایر بازیکنان و تیم‌های حاضر در لیگ برتر فوتبال زنان می‌پردازیم.

در ادامه به بررسی سایر بازیکنان و تیم‌های حاضر در لیگ برتر فوتبال زنان می‌پردازیم.

در ادامه به بررسی سایر بازیکنان و تیم‌های حاضر در لیگ برتر فوتبال زنان می‌پردازیم.

در ادامه به بررسی سایر بازیکنان و تیم‌های حاضر در لیگ برتر فوتبال زنان می‌پردازیم.

بهترین گلزنان لیگ را جذب می‌کرد. البته در حال حاضر این تیم علی‌علیپور را دارد که با ۱۲ گل در صدر گلزنان لیگ برتر است، با وجود این از نظر کارتا ل پرسپولیس در خط حمله ضعیف است.

۲ خارجی و ۲ ایرانی با لباس سرخ

طابق شنیده‌ها سرخپوشان با محمد امین کاظمیان، بازیکن ۹ گله تیم آلومینیوم اراک به توافق رسیده‌اند و این بازیکن فصل بعد در ترکیب سرخپوشان حضور خواهد داشت. فلورنت هادروناژ مدافع سوئیس – کوزویی دومین بازیکنی است که حضورش در جمع سرخپوشان قطعی شده و تیوی بیفوما، ستاره اهل کنگو استقلال خوزستان دیگر بازیکنی است که به نظر می‌رسد فصل آینده لباس سرخ را بر تن خواهد کرد. در این شرایط مجتبی فخریان، مهاجم جوان شمس آذر که منتخص گلزنی به تیم‌های بزرگ محسوب می‌شود، هم جزو بازیکنانی است که کار انتقال او به پرسپولیس تمام شده و این بازیکن در آستانه حضور در پرسپولیس است. فخریان سهمیه زیر ۲۳ سال به حساب می‌آید و می‌تواند خرید خوبی برای پرسپولیس باشد. با این شرایط سرخپوشان با ترافیک در خط حمله مواجه خواهند شد چرا که تمرکز کارتا ل روی خط آتش سرخپوشان است.

مشکل بزرگ برای جذب شکاری

علاوه براین پرسپولیس با رضا شکاری برای پیوستن به این تیم به توافق نهایی رسیده اما یک مشکل

اردوی انتخابی تیم زنان زیرنظر مرضیه جعفری حضور دارد.

البته در این لیست نفراتی چون افسانه چترنور و شبنم بهشت از تیم گل‌گهر سیرجان هم بودند که به دلیل حذف کادر فنی سابق، تلفن مدیر فنی جدید تیم ملی را پاسخ ندادند و حتی موبایل‌هایشان را خاموش کرده بودند، اما وقتی صحبت از تهدید به استعفا جعفری به دلیل عدم همکاری فدراسیون مطرح شد، تماس‌ها بود که از سوی این دو نفر گرفته شد که می‌خواهند بازگردند. حالا هم که با وجود سوگیری این دو، باز هم از سوی سرمربی تیم ملی دعوت شده‌اند.

در ادامه به بررسی سایر بازیکنان و تیم‌های حاضر در لیگ برتر فوتبال زنان می‌پردازیم.

در ادامه به بررسی سایر بازیکنان و تیم‌های حاضر در لیگ برتر فوتبال زنان می‌پردازیم.

در ادامه به بررسی سایر بازیکنان و تیم‌های حاضر در لیگ برتر فوتبال زنان می‌پردازیم.

در ادامه به بررسی سایر بازیکنان و تیم‌های حاضر در لیگ برتر فوتبال زنان می‌پردازیم.

در ادامه به بررسی سایر بازیکنان و تیم‌های حاضر در لیگ برتر فوتبال زنان می‌پردازیم.

بزرگ بر سراین انتقال است و شکاری ۲۹ فروردین امسال و پس از پیروزی تیمش مقابل پرسپولیس در جمع رسانه‌های گروهي خبر از تمدید قراردادش داد که بدین ترتیب، حالا کار انتقال او به پرسپولیس سخت خواهد بود. البته قرارداد شکاری در سازمان لیگ به ثبت نرسیده و مشخص نیست این بازیکن چه شرایطی خواهد داشت.

چه بازیکنانی جدا خواهند شد؟

در این بین عیسی آل‌کثیر یکی از بازیکنانی است که فصل شعبی را با سرخپوشان داشت و جدایی او از جمع شاگردان کارتا ل قطعی به نظر می‌رسد. سعید صادقی هم جزو بازیکنانی محسوب می‌شود که احتمال جدایی او از پرسپولیس بسیار است، بازیکنی که با حضور اسماعیل کارتا ل رفته رفته به سکو‌ها پشت دروازه تبعید شد. علاوه بر این مسعودریگی هم جزو بازیکنانی است که احتمال جدایی او از جمع سرخپوشان بسیار است.

کار سخت درویش برای تأمین منابع مالی؟

کارتا ل به دنبال جذب بازیکنان خوب خارجی است؛ بازیکنانی که احتمالاً با کمتر از یک میلیون دلار به پرسپولیس نخواهند آمد و حال با توجه به علاقه کارتال به جذب بازیکنان خارجی، مشخص نیست در ویش و اعضای هیأت مدیره سرخپوشان چگونه منابع مالی را برای جذب این بازیکنان مورد نظر کارتا ل تأمین خواهند کرد؟ بنابراین با بالا رفتن قیمت دلار، کار مدیران باشگاه بسیار سخت‌تر خواهد بود.

بش

درخشان: نباید از

تیم‌های عربی جابمانیم

حمید درخشان، بازیکن و سرمربی اسبق پرسپولیس در خصوص جذب

بازیکنان جدید به «ایران» گفت: «امسال پرسپولیس در خطوط دفاعی و حمله ضعیف‌هایی داشت البته اگر پرسپولیس و یا هر تیمی که می‌خواهد یک تیم خوب برای فصل آینده ببندد باید در تمام خطوط تقویت شود. قطعاً حریفان داخلی هم در فکر تقویت تیم‌شان خواهند بود به خصوص تیم‌هایی که در آسیا و در لیگ نخبگان آسیا حضور دارند که می‌بایم چقدر قدرتمندند و برای جذب بهترین بازیکنان دنیا هزینه و تلاش می‌کنند.» او بیان کرد: «ما همیشه به فکر جذب بازیکنان درجه چند دنیا بودیم و باید تفکرمان را تغییر دهیم و به فکر جذب بازیکنان خارجی خوب باشیم چرا که اگر نخواهیم بازیکنان درجه یک بگیریم بعید می‌دانم با جذب بازیکنان درجه سه به موفقیت برسیم. کسب نتیجه و درخشش نیازمند برخی ابزار است که مهم‌ترین آن جذب بازیکنان خوب در تمامی نقاط است. تیم‌های ما اگر نمی‌توانند بهترین بازیکنان دنیا را جذب کنند حداقل بازیکنانی را که عملکرد خوبی در فوتبال دنیا دارند جذب کنند. می‌توانیم با جذب بازیکنان خوب فاصله‌مان را از تیم‌های عربی کمتر کنیم. در بحث فوتبال باشگاهی نباید از تیم‌های عربی بیش از این جابمانیم.»

آگهی قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی شهرستان ازنا ۱۴۲

در اجرای ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی، املاک متقاضیانی که در هیأت موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی ازنا مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلا معارض ایشان محرز و رای به صدور سند مالکیت صادر گردیده جهت اطلاع عموم به‌شرح ذیل در دو نوبت آگهی می‌گردد. چنانچه شخصی یا اشخاصی حقیقی یا حقوقی نسبت به صدور سند مالکیت به‌نام متقاضیان ذیل اعتراض داشته باشد می‌تواند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را کتباً به اداره ثبت اسناد واملاک محل تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خودرا به مراجع ذصلاح قضایی تقدیم وگواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل نماید. درصورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می‌نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.
نوبت اول: ۱/۰۲/۱۴۰۴نوبت دوم: ۱۶/۰۲/۱۴۰۴
۱. تقاضای آقای عبدالرضا عبدالهی فرزند عزیز اله در ۶ قطعه زمین مزروعی به میزان ششدانگ پلاک‌های ۵۶۲-۵۳۷-۵۳۸-۵۳۹-۶۲۱-۶۱۴ فرعی مجزی شده از ۶۶ اصلی بخش ۱ به مساحت‌های ۸۸،۱۹۴۷،۲۳،۱۹۴۶،۳۲،۹۹۶۴،۳۲،۴۱۲۵،۰۱۹،۳۵-۲۳۲۰۰،۶۱ مترمربع خروجی از مالکیت متقاضی

۲. تقاضای آقای حجت اله بیات خلیج فرزند محمد در ششدانگ ۶ قطعه زمین مزروعی به مساحت‌های ۶۷،۱۰۶۰۶۷-۷۱،۱۱۲۴۸۰-۲۳۱۸۵،۵۵-۲۳۱۸۶،۲۴-۱۲۱۴۶۲،۵۶-۲۹۲۵،۶۶ مترمربع خروجی از مالکیت (محمد بنی بیات خلیج و محمد بیات خلیج و عباس مصطفایی تحت پلاک‌های ۳۹ الی ۴۴ از ۳۶ اصلی بخش ۱

۳. تقاضای خانم فاطمه لک فرزند اسداله در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۸،۴۸۲۹/۸ مترمربع پلاک ۱۶۹۴ فرعی از ۲۷ اصلی بخش ۲ خروجی از مالکیت ورثه محمدتقی جانبرزگی.
۴. تقاضای آقایان محمد جعفر و علی اکبر محمودی فرزندان حسین هر کدام به میزان سه دانگ مشاع از ششدانگ سه قطعه زمین مزروعی به مساحت‌های ۶۷،۵۹-۲۴،۲۴-۱۴۲۲۴،۹۵-۲۴۴۴۵،۹۸-مترمربع تحت پلاک‌های ۱۹۲ الی ۹۶ فرعی از ۵۲۰۰۴۹۱-۴۹۰ فرعی مجزی شده از ۵۹ اصلی بخش ۱ خروجی از مالکیت متقاضیان

۵. تقاضای آقایان محسن قیطاسی و علی اوخ فرزندان بهمن هر کدام نسبت سه دانگ از ششدانگ ۵ قطعه زمین مزروعی به مساحت‌های ۵۴۸۱ الی ۵۵۰ فرعی از ۵۹ اصلی بخش ۱ خروجی از مالکیت یداله غلامی موثر متقاضیان

۶. تقاضای آقای علی اکبررضایی فرزند حسن در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۸،۶۹۹،۲۲-۴۲۹۶،۸۵-۶۵۳۶،۲۳-۳۲۹۱،۰۷-۱۸۷۳۴،۶۹ مترمربع تحت پلاک ۱۹۲ الی ۹۶ فرعی از ۵۷ اصلی بخش ۲ خروجی از مالکیت ورثه بهمن اوخ

۷. تقاضای آقای عباس حسنی فرزند اسد در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۷،۵۲۴۶/۱۷ مترمربع تحت پلاک ۵۳۴ فرعی از ۵۹ اصلی بخش ۱ خروجی از مالکیت رسمی قدرت اله فرخی

۸. تقاضای علی رضایی بهرامسری فرزند رضا در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت ۹۸ مترمربع پلاک ۱۷۳۳ فرعی از ۲۷ اصلی بخش ۲ خروج از مالکیت ورثه عباس جانبرزگی.

۹. تقاضای ورثه یداله غلامی به اسامی تقی علیرضا محمد مهدی علی محمد رضا زهرا و صغری شهرت همگی غلامی پسر ۲ سهم و دختر یک سهم از ۱۴ سهم ششدانگ ۳ قطعه زمین مزروعی به مساحت‌های ۹۳،۲۴۷۰-۲۶-۳۷۴۴،۴۵-۴۹۵۱۷-مترمربع تحت پلاک‌های ۵۴۸۱ الی ۵۵۰ فرعی از ۵۹ اصلی بخش ۱ خروجی از مالکیت یداله غلامی موثر متقاضیان

۱۰. تقاضای آقای علی اکبررضایی فرزند حسن ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۱،۱۸۴۵/۱۱ مترمربع تحت پلاک ۱۸۰۰۶ فرعی از ۳۰ اصلی بخش ۲ خروجی از مالکیت رسمی (ورثه حسین مرزبان)

۱۱. تقاضای آقای علی اکبررضایی فرزند حسن در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۸،۱۵۸۸/۲۸ مترمربع تحت پلاک ۱۸۰۰۵ فرعی از ۳۰ اصلی بخش ۲ خروجی از مالکیت (رسمی ورثه حسین مرزبان)

یوسف خیری، رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ازنا

فرهاد رومیانی، رئیس اداره ثبت اسناد و املاک چکنی